
A/A Έργο, Επιστημονικά Υπεύθυνος, Τίτλος, Πρωτόκολλο Φορέας Χρηματοδότηση Απόφαση

Αποφάσεις Πρακτικού   51/09-10-2020
A3. Διαγωνισμοί / Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος

Προϋπολογισμός Ποσό Περιγραφή

2 € 2.129.600,00 -80453, ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ, Απόκτηση Ακαδημαϊκής 

Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους 

Διδακτορικού 2020 - 2021 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της 

Ελλάδος, 31652/2020

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 

& ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

- Οριστικός πίνακας κατάταξης 

των υποψηφίων ανά 

επιστημονικό πεδίο του 

Τμήματος Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής στο 

πλαίσιο της υπ. αριθμ. 

22215/10.07.2020 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος

Έγκριση, βλ. πρακτικό



1 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ και ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ του Ε.Λ.Κ.Ε. Δι.Πα.Ε. 

51η/09.10.2020 Συνεδρίαση Ε.Ε.Δι. 

 

2. Τα θέματα εγκρίνονται σύμφωνα με την συνημμένο Κατάλογο που αποτελεί αναπόσπαστο 

τμήμα του παρόντος πρακτικού. 

Α3. Νέα Θέματα - Διαγωνισμοί/Προσκλήσεις Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

Θέμα Α3.2: ΚΕ 80453, Επιστημονικά Υπεύθυνη: Καλογιάννη Ελένη, Τίτλος Έργου: 

«Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους 

Διδακτορικού 2020 - 2021 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος», Αρ. πρωτ. 

31652/09.10.2020 με θέμα: Οριστικός πίνακας κατάταξης των υποψηφίων του 

επιστημονικού πεδίου «Κοινωνία και Επιχειρήσεις» του Τμήματος Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής της υπ. αριθμ. 22215/10.07.2020 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος. 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού του Διεθνούς Πανεπιστημίου 

της Ελλάδος λαμβάνοντας υπόψη: 

α) Το νόμο 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και ΤΕΙ, πρόσβαση στην τριτοβάθμια 

εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις, 

β) Τις διατάξεις του ν. 4485/2017, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

γ) Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης Έργων του Ε.Λ.Κ.Ε. ΔΙ.ΠΑ..Ε., όπως 

ισχύει, 

δ) Το υπ’ αριθ. 1661/13.03.2020 έγγραφο της Ειδικής Γραμματείας Διαχείρισης 

Προγραμμάτων Ε.Τ.Π.Α., Τ.Α. & Ε.Κ.Τ. – Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρωπίνου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση»  - Μονάδα Α2.1. με θέμα 

«Πρόσκληση ΕΔΒΜ96 «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους 

Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2019-2022» - Υποβολή προτάσεων για το 

ακαδημαϊκό έτος 2020-2021, δυνάμει του οποίου ζητείται να υποβληθούν προτάσεις από 

το Ίδρυμά μας στο πλαίσιο της ανωτέρω πρόσκλησης μέχρι τις 15/5/2020,  

ε) Την με αριθμ. 05η/20.03.2020 Συνεδρίαση της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. Θέμα 

7ο ΗΔ «Ορισμός ιδρυματικού υπευθύνου στο πλαίσιο της Δράσης «Απόκτηση 

Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2019-

2022» για το ακαδημαϊκό έτος 2020-21», 

στ) το με αριθμ. πρωτ. 2482/15-05-2020 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρωπίνου Δυναμικού, Εκπαίδευση και δια Βίου Μάθηση», Μονάδα Α2.1 με 

θέμα «Παράταση λήξης υποβολής προτάσεων για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021, στο 

πλαίσιο της πρόσκλησης ΕΔΒΜ96 - Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε 

Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2019 – 2022», 

ΑΔΑ: 61ΞΡ46ΨΖ3Π-543



2 

 

ζ) Την με αριθμ. 15η/27.05.2020 Συνεδρίαση της Διοικούσας Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. Θέμα 

2ο ΗΔ «Προκήρυξη 160 θέσεων «Νέων Κατόχων Διδακτικού Τίτλου» στο πλαίσιο του 

Έργου «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους 

Διδακτορικού 2020-2021», 

η) Την απόφαση της 39ης/08.07.2020 θέμα Α1-15ο συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών 

και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. ΔΙ.ΠΑ..Ε. σχετικά με την αποδοχή της διαχείρισης και την 

έγκριση του συνολικού και ετήσιου 2020 προϋπολογισμού του έργου με τίτλο «Απόκτηση 

Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2020 - 

2021 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος», όπως ισχύει 

θ) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 22215/10-07-2020 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 

943Κ46ΨΖ3Π-ΟΧ8), 

ι) Την απόφαση της 40ης/15.07.2020 θέμα Α3-9ο συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. ΔΙ.ΠΑ..Ε. σχετικά με την ορισμό Επιτροπών Αξιολόγησης 

Υποψηφίων και Επιτροπής Ενστάσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης με κωδικό ΕΔΒΜ96 

και τίτλο «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους 

Διδακτορικού 2020 – 2021 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος». (ΑΔΑ: 69ΣΑ46ΨΖ3Π-

0ΚΑ), 

ια) Το με αριθμ. 17ο/26-08-2020 Πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Δι.Πα.Ε., 

ιβ) Το με αριθμ. πρωτ. 26594/01-09-2020 έγγραφο του Τμήματος Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής του Δι.Πα.Ε. με τα συνημμένα αυτού, με θέμα την έγκριση του 

Πρακτικού Αξιολόγησης Υποψηφίων του ανωτέρω Τμήματος, 

ιγ) την από 04-09-2020 (ΑΔΑ: 6Σ9Υ46ΨΖ3Π-ΧΘ0) απόφαση της 44ης/02-09-2020 

Συνεδρίασης Ε.Ε.Δι. θέμα Α3-22 περί έγκρισης των προσωρινών πινάκων 

αποκλεισθέντων και αξιολογικής κατάταξης, ανά επιστημονικό πεδίο των υποψηφίων 

ακαδημαϊκών υποτρόφων στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Απόκτηση Ακαδημαϊκής 

Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2020 – 2021 στο 

Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος» [ΕΥ Καλογιάννη Ελένη, ΚΕ 80453], 

ιδ) Το γεγονός ότι δεν κατατέθηκαν ενστάσεις κατά της ανωτέρω απόφασης, 

ιε) την από 18-09-2020 (ΑΔΑ: ΩΤΘΛ46ΨΖ3Π-ΣΝΞ) απόφαση της 46ης/16-09-2020 

Συνεδρίασης Ε.Ε.Δι. θέμα Α3-14 περί έγκρισης των οριστικών πινάκων αποκλεισθέντων 

και αξιολογικής κατάταξης, ανά επιστημονικό πεδίο των υποψηφίων ακαδημαϊκών (πρώην 

πανεπιστημιακών) υποτρόφων, όπως αυτοί αποτυπώνονται στο ανωτέρω πρακτικό 

Συνέλευσης του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της Σχολής Οικονομίας 

και Διοίκησης του Δι.Πα.Ε στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «Απόκτηση Ακαδημαϊκής 

Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2020 – 2021 στο 

Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος» [ΕΥ Καλογιάννη Ελένη, ΚΕ 80453], 

ιστ) την με αρ. πρωτ. 30069/29-09-2020 εισήγηση της Επιστημονικά Υπευθύνου κας 

Ελένης Καλογιάννη με θέμα τη διόρθωση της απόφασης της 46ης/16-09-2020 

ΑΔΑ: 61ΞΡ46ΨΖ3Π-543



3 

 

Συνεδρίασης της Ε.Ε.Δι. (θέμα Α3.14) (ΑΔΑ: ΩΤΘΛ46ΨΖ3Π-ΣΝΞ) ως προς το 

Επιστημονικό Πεδίο «Κοινωνία και Επιχειρήσεις» του ανωτέρω Τμήματος, 

ιζ) την από 01-10-2020 (ΑΔΑ: 93ΨΒ46ΨΖ3Π-ΨΔ8) απόφαση της 49ης/30-09-2020 

Συνεδρίασης Ε.Ε.Δι. θέμα Α3-23 περί διόρθωσης των οριστικών πινάκων αποκλεισθέντων 

και αξιολογικής κατάταξης του επιστημονικού πεδίου «Κοινωνία και Επιχειρήσεις», όπως 

αυτοί αποτυπώνονται στο ανωτέρω πρακτικό Συνέλευσης του Τμήματος Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Δι.Πα.Ε στο πλαίσιο του 

έργου με τίτλο «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες 

Κατόχους Διδακτορικού 2020 – 2021 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος» [ΕΥ 

Καλογιάννη Ελένη, ΚΕ 80453], 

ιη) Το γεγονός ότι δεν κατατέθηκαν ενστάσεις κατά της ανωτέρω απόφασης, 

ιθ) την με αρ. πρωτ. 31652/09-10-2020 εισήγηση της Επιστημονικά Υπευθύνου κας Ελένης 

Καλογιάννη. 

και μετά από διαλογική συζήτηση 

 

ομόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση των οριστικών πινάκων αποκλεισθέντων και αξιολογικής κατάταξης των 

υποψηφίων ακαδημαϊκών (πρώην πανεπιστημιακών) υποτρόφων για το επιστημονικό πεδίο 

«Κοινωνία και Επιχειρήσεις», όπως αυτοί αποτυπώνονται στο ανωτέρω πρακτικό Συνέλευσης 

του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας 

του Δι.Πα.Ε. κατόπιν αξιολόγησης των αιτήσεων οι οποίες υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της με 

αριθ. πρωτ. 22215/10-07-2020 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, με τίτλο: «Απόκτηση 

Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2020 – 

2021 στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος» [ΕΥ Καλογιάννη Ελένη, ΚΕ 80453].  

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (με σειρά κατάταξης) 

Α.Π. Τμήμα Πεδίο 
ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ Κ3 Κ4 Κ5 Κ6 Κ7 Κ8 Κ9 ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

22978/2020 
Λογιστικής και 
χρηματοοικονομικής 

Κοινωνία και 
επιχειρήσεις ΝΑΙ 20 20 10 10 7 19 10 96 1 

24884/2020 
Λογιστικής και 
χρηματοοικονομικής 

Κοινωνία και 
επιχειρήσεις ΝΑΙ 15 15 10 7 0 18 10 75 2 

25126/2020 
Λογιστικής και 
χρηματοοικονομικής 

Κοινωνία και 
επιχειρήσεις ΝΑΙ 15 15 10 6 0 17 10 73 3 

23856/2020 
Λογιστικής και 
χρηματοοικονομικής 

Κοινωνία και 
επιχειρήσεις ΝΑΙ 15 15 6 5 5 17 10 73 3 

25136/2020 
Λογιστικής και 
χρηματοοικονομικής 

Κοινωνία και 
επιχειρήσεις ΝΑΙ 10 15 8 7 3 17 10 70 5 

 

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ 

Α.Π. Τμήμα Πεδίο 
ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΙΑ 

25064/2020 
Λογιστικής και 
χρηματοοικονομικής 

Κοινωνία και 
επιχειρήσεις ΌΧΙ 

 Δεν προσκόμισε βεβαίωση διδακτορικού 
διπλώματος. 

 

ΑΔΑ: 61ΞΡ46ΨΖ3Π-543



4 

 

Η σύναψη συμβάσεων στο πλαίσιο της άνω πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος θα 

πραγματοποιηθεί μετά την έγκριση των οριστικών πινάκων κατάταξης. 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας 

του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

 

 

 

Καθηγητής Σταμάτης Αγγελόπουλος 

Αντιπρόεδρος Διοικούσας Επιτροπής 

 

ΑΔΑ: 61ΞΡ46ΨΖ3Π-543




